倘上文所載條件於二零二六年三月三十一日（「最後截止日期」）或之前未達成，則授出函件將告
終止，而訂約方概不得就成本、損害、補償或其他方面向另一方提出任何申索，惟任何先前違反
授出函件項下有關條款者除外。

董事購股權的詳情

授出日期： 二零二六年一月十三日

承授人： 鄧先生

已授出每份董事

購股權的行使價：
每股董事股份0.482港元，以下列各項的最高者為準：

(a) 每股股份面值0.02港元；

(b) 股份於授出日期在聯交所所報的收市價每股0.470港元；及

(c) 股份於緊接授出日期前五個營業日在聯交所所報的平均收市價每股
0.482港元。

已授出購股權總數： 1,000,000,000

（相當於已發行股份之13.45%；約佔經擴大後股本之11.85%）

董事購股權的有效期：自二零二六年一月十三日起計十(10)年

歸屬期： (a) 首批30%之董事購股權可於授出日期起計滿兩週年後歸屬；及

(b) 第二批30%之董事購股權可於授出日期起計滿三週年後歸屬；及

(c) 餘下40%之董事購股權可於授出日期起計滿四週年後歸屬。

表現目標及退扣機制：董事購股權並無附帶任何表現目標或退扣機制，惟董事承授人須一直受僱
於本公司，方可行使任何未行使的董事購股權。

授出董事購股權旨在激勵及留住董事承授人，讓其享有本集團因其付出努
力及對本集團作出貢獻而取得的成就。

6

薪酬委員會認為，表現目標屬不必要，原因為(i)董事購股權的價值受限於
董事股份的未來市價，而董事股份的未來市價取決於董事承授人直接作出
貢獻的本集團業務表現；及(ii)董事購股權受限於上文所述的歸屬期及若
干歸屬條件，而有關條件可確保激勵董事承授人為本公司的發展作出貢獻。
此外，薪酬委員會認為，經考慮授出條款（載列於授出函件）已規定董事購
股權失效及註銷的多種情況，足以保障本公司利益，故並無必要設立退扣
機制。

因此，薪酬委員會及董事會認為，於並無額外表現目標及退扣機制的情況
下，授出董事購股權可使董事承授人的利益與本公司及本公司股東的利益
達成一致，鼓勵董事承授人於本公司的未來持續競爭力、經營業績及發展
方面作出努力，並加強彼等對長期服務本公司的承諾。

財務資助： 本集團概無向董事承授人提供任何財務資助，以促使根據授出函件購買股
份。

對本公司股權架構之影響

於本公告日期，本公司擁有7,435,678,367股已發行股份。下表載列本公司於本公告日期及緊隨鄧
先生悉數行使董事購股權後（假設自本公告日期起至有關悉數行使日期止，已發行股份總數將不
會出現變動（因董事購股權獲悉數行使而發行董事股份除外））之股權架構：

7

股東姓名╱名稱 於本公告日期

緊隨因董事購股權
獲悉數行使而配發及
發行董事股份後

股份數目
概約持股
百分比 股份數目

概約持股
百分比

董事：

簡志堅博士（「簡博士」）及簡龔傳禮
女士（「簡女士」）（附註i） 4,654,777,346 62.60% 4,654,777,346 55.18%

李繼賢先生 200,000 0.01% 200,000 0.01%

鄧先生 – – 1,000,000,000 11.85%

其他公眾股東 2,780,701,021 37.39% 2,780,701,021 32.96%

7,435,678,367 100.00% 8,435,678,367 100.00%

附註：

(i) 該等股份中的5,000,000股由Ground Up Profits Limited（「Ground Up」）持有。簡博士實益擁有Ground Up全部已
發行股本。因此，就證券及期貨條例而言，彼被視為於Ground Up所持之所有股份中擁有權益。簡博士為董事
會主席及執行董事。簡博士亦為Ground Up的董事。簡女士為非執行董事及簡博士之配偶，被視為於4,654,777,346
股股份中擁有權益。

本公司於過去十二個月進行的股本集資活動

於二零二五年七月二日，根據簡博士與本公司就資本化及抵銷本集團欠付簡博士的部分無抵押
股東貸款而訂立日期為二零二五年四月十七日之有條件協議之條款及條件，本公司按資本化價
格每股0.195港元向簡博士發行合共717,948,718股股份，總額為1.4億港元。詳情請參閱本公司日
期為二零二五年四月十七日、二零二五年五月二十二日及二零二五年七月二日的公告。

於二零二五年七月十六日，根據本公司與所述獨立個人認購人於二零二五年六月十日訂立的認
購協議之條款及條件，本公司按認購價每股0.25港元向一名獨立個人認購人發行合共43,700,000

股股份，總額為1,093萬港元。詳情請參閱本公司日期為二零二五年六月十日及二零二五年七月
十六日的公告。

除以上所述，本公司於緊接本公告日期前12個月內並無進行涉及發行其股本證券之任何集資活動。